

Żywiec, dnia 14.09.2009 r.

IOŚ. 3410-6/09/IM

Dot.: wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych pn.: „Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 945 z ul. Skłodowskiej i ul. Sporyską oraz linią kolejową w Żywcu”

Zgodnie z art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) – Urząd Miejski w Żywcu w odpowiedzi na otrzymane w dniu 10.09.2009 r. (dwa pisma przekazane faksem) pytania wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

W udostępnionym kosztorysie „04. Oświetlenie uliczne” brakuje pozycji z kopaniem rowu w elementach: 1. Zabezpieczenie kabla średniego napięcia, 2. Przebudowa kabla nn, 4. Przebudowa linii kablowej oświetlenia ulicznego wraz z latarniami, 5. Budowa nowych odcinków linii kablowej oświetlenia ulicznego wraz z latarniami, 6. Przebudowa oświetlenia przejazdu kolejowego. Prosimy o uzupełnienie kosztorysu o brakujące pozycje.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem pkt.4 rozdz. IX Opis sposobu obliczania ceny oferty „Przyjęta przez Wykonawcę **końcowa cena jednostkowa**, ujęta w kosztorysie ofertowym musi być wynikiem kalkulacji Wykonawcy uwzględniającym wszystkie wymogi niezbędne do prawidłowego i pełnego zakresu robót zgodnie z dokumentacją projektową i szczegółowymi specyfikacjami technicznymi, a także inne elementy bezpośrednio związane z tą pozycją, o których mowa w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wynikające z rozpoznania przedmiotu zamówienia i doświadczenia Wykonawcy”.

W świetle powyższego oraz zgodnie z wymaganiami zawartymi w projekcie wykonawczym i szczegółowych specyfikacjach technicznych D.07.07.01 „Oświetlenie uliczne”, w tym zasadami określonymi w rozdz. 9 „Podstawa płatności” powyższej SST cenę jednostkową kopania rowów Wykonawca powinien uwzględnić w pozycji podstawowej danego elementu robót.

Pytanie nr 2:

W udostępnionym kosztorysie „04. Oświetlenie uliczne” w elemencie 6. Przebudowa oświetlenia przejazdu kolejowego w pozycji nr 6.8. Montaż i stawianie słupów oświetleniowych, słup ROSA SAL-10 jest wpisana błędnie ilość 3. Słupów powinno być 2 sztuki. Prosimy o poprawienie kosztorysu.

Odpowiedź:

Faktycznie w pozycji nr 6.8. Montaż i stawianie słupów oświetleniowych, słup ROSA SAL-10, przedmiaru robót: 04. „Oświetlenie uliczne” powinno być – 2 szt. słupów. W związku z powyższym **wyliczając cenę oferty w kosztorysie ofertowym należy w pozycji nr 6.8. przedmiaru robót, oświetlenie uliczne przyjąć ilość jednostek – szt. 2.**

Z-ca BURMISTRZA MIASTA
mgr Małgorzata Bieszczad